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
ció los cuatro años como porta­
voz de la oposición. Por último, 
en 2003, consiguió para el PP su 
primera mayoría absoluta en Alcalá.

INDESERS.L.
‘D ü t t t t e i t o t  ( f  P i a f o  p m a m l t y u f o

PROMOCIÓN EN CASCO 
HISTÓRICO. Vivienda 

unifamiliar de 246 m2 con 
jardín y terraza. Dúplex de 
180 m2 con terraza y garaje 
de 100 m2. Local comercial 

de 114 m2.
¡EXCELENTES CALIDADES!.

Ref. 574
CABALLERÍA ESPAÑOLA 
Piso de 58 m. útiles, 2 

dorm., 1 bñao con ducha. 
¡Totalmente reformado! 

203.142 euros. 
33.800.000 pts.

Ref. 418
AZUQUECA DE HENARES 
Dúplex 43 m. 1 dorm.,

1 baño. 
SEMINUEVO 

166.480 Euros 
27.700.000 Ptas.

Ref. 403 
Z. CHORRILLO 

Piso 70 m2, 3 dormitorios,
1 baño, aire acondicionado. 
¡Completamente reformado y 

amueblado!.
201.340 Euros. 

33.500.000 Ptas.

Ref. 218 
ZONA VAL

Piso de 110 m., 4 dorm., 
2 baños, terraza, 

ascensor, 
semireformado. 
321.541 euros. 
53.500.000 pts.

Ref. 282 
ZONA CENTRO 

Dúplex de 128 m2, 3 dorm., 
1 baño y 1 aseo, terraza, 

trastero y 2 garajes, 
ascensor, seminuevo. 

462.780 Euros. 
77.000.000 Ptas.

Ref. 299.
ZONA CABALLERÍA 

ESPAÑOLA
Piso 90 m2, 3 dorm., 
1 baño, 2 terrazas, 

ascensor, reformado. 
267.450 Euros 

44.500.000 ptas.

Ref. 351
Z.CABALLERÍA ESPAÑOLA

Piso de 75 m., 3 dorm.,
1 baño con hidromasaje, 

terraza de 15 m., 
ascensor, reformado y 
amueblado. 276.465 

euros. 46.000.000 pts.

Ref. 256
PARQUE O'DONNELL 

Piso de 83 m., 2 dorm., 
1 baño amplio, terraza, 

ascensor. ¡TOTALMENTE 
REFORMADO! 

267.450 euros. 
44.500.000 pts.

Ref. 240 
ZONA ESTACIÓN 

Piso 114 m2, salón 
independiente,

3 dormitorios, 2 baños, 
a/a, terraza, ascensor 

360.607 Euros 
60.000.000 Ptas

Ref. 003
ZONA AVDA. ALCARRIA 

Dúplex 140 m2+terraza, 4 
dorm., 2 baños, aseo, 

trastero, piscina, garaje 
amplio, seminuevo 

417.102 Euros 
69.400.000 ptas.

Ref. 548 
ALOVERA

Piso de 60 m. útiles,
2 dorm., 1 baño, garaje, 

seminuevo. 
219.370 euros. 
36.500.000 pts.

Ref. 423 
GUADALAJARA 

Piso de 110 m., 4 dorm., 
2 baños, cocina 

amueblada con electrod., 
ascensor.

282.476 euros. 
47.000.000 pts.

Ref. 455 
MECO

Chalet adosado de 175 m2 
útiles +100 m2 jardín,

3 dorm., 2 baños y 1 aseo, 
garaje. Seminuevo. 

363.612 Euros. 
60.500.000 Ptas.

Ref. 004
Z. GARENA. Dúplex-ático 

90 m2 + 25 m2 terraza,
2 dorm,. amplios, 1 baño y 
1 aseo, 2 trasteros, piscina 

y garaje. ¡A estrenar con 
mejoras!. 399.673 Euros. 

66.500.000 Ptas.

C/  V ía  C o m p lu te n s e ,  4 2 ,  lo c a l  2 3  ( f r e n t e  C h a m p io n )  

-  A L C A L A  D E  H E N A R E S  -  

S  91 8 8 2  98  3 6 / 3 7  ¡ndeser59@hotmail.com

mailto:ndeser59@hotmail.com
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■  La edición de este año ofrecerá su primera producción propia, ‘Paseo ■  La in iciativa les perm itirá  com pa rtir experiencias

romántico' jun to  a 1 9  prem ios Nobel

Clásicos en Alcalá ofrecerá 
17 montajes teatrales del 15 
de junio al 2 de julio
El montaje paseará a los escritores españoles del romanticismo por el jardín 
de Económicas de la mano de Carmelo Gómez e Israel Elejalde

JAVIER ÁLVAREZ

El d ire c to r  de C lás ico s  en  A lca lá , P ab lo  N oga les, d u ran te  la  p re sen ta c ión .

brará su décimo aniversario con Fue-

Cuatro alumnos de la 
Universidad de Alcalá 
seleccionados para participar 
en el Campus de la excelencia

Clásicos en Alcalá ya está aquí. Al 
menos sus entradas, que desde el pa­
sado día 3 pueden adquirirse en ven­
ta anticipada. El Clásicos de este año, 
que es la sexta edición, trae 17 es­
pectáculos con las firmas de Moliere, 
Calderón, Oscar Wilde o Tirso de 
Molina de la mano de profesionales 
como Comediants o la Compañía 
Nacional de Teatro Clásico. Habrá 
teatro, danza, música, humor y algu­
na sorpresa. Y la primera producción 
propia del festival. Paseo romántico. 
También un nuev o espacio, el her­
moso jardín romántico de la facultad 
de Económicas.

La producción propia tendrá como 
protagonistas a los actores Carmelo 
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

B o n n e t, q u e  c o n ta rá  c o n  la  p a r t ic ip a c ió n  d e  

A n to n io  A lva r, C a te d rá t ic o  d e  F ilo lo g ía  L a tin a  d e  

la  U A H. V ie rn e s  5  d e  m a y o  a  la s  1 2  h o ra s  e n  e l 

A u la  7  d e l C o le g io  S a n  Jo sé d e  C ara c c io io s .

‘ E L  C U A R TO  C A M IN O ’________________

L a  A s o c ia c ió n  G n ó s t ic a  In te rn a c io n a l d e  A n ­

t ro p o lo g ía  (A .G .I.A ) o rg a n iz a  u n a  c o n fe re n c ia  

g r a tu i ta  s o b re  El C u a r to  C a m in o . V ie rn e s  5  

d e  m a y o  la s  2 0  h o ra s  e n  la  L ib re r ía  La  Luna  

N u e v a . P la z a  d e  lo s  Ir la n d e s e s , 1 1 .  M á s  

in fo rm a c ió n  e n  e l  te lé fo n o  9 1 2  8 0  0 9  3 4

CINECLUB

‘ EL A R C O ’

P ro y e c c ió n  d e  la  c in ta  El arco. S in o p s is :  u n  

v ie jo  p e s c a d o r  v iv e  e n  m e d io  d e l m a r  c o n  u n a

Pasa a  la pág. 7

C/ GALLO
100 m2, 2 dorm., 2 wc, 

dúplex, cocina amueblada, 
calefacción individual, 

tarima, seminuevo. 
357.587 Euros 

59.500.000 Ras.

P9 ESTACIÓN
100 m2, 3 dormitorios,

2 baños, cocina amueb., 
calefacción central, par- 

: quet, totalmente reformado. 
375.001 Euros 

62.400.000 Ras.

C/ RIBERA
112 m2, 4 dorm., baño, 

j aseo, cocina amueblada, 
calefacción central, 

parquet, buen estado. 
322.001 Euros 

53.600.000 Ras.

C/ MIJAS
70 m. 1 dorm., 1 baño, 

cocina amueblada, 
c/individual, 

parquet, piscina. 
237.384 Euros 

39.500.000 Ras.

C/ MIJAS
70 m2, 1 dorm., wc, totalmente j 
amueblado, cocina completa, 
calefacción individual, parquet, 

garaje, piscina.
272.444 Euros 

45.300.000 Ras.

C/ NAVARRO Y LEDESMA
140 m2, 4 dorm., 2 wc, 

cocina amueblada, 
calef. central, parquet, 
totalmente reformado. 

408.001 Euros 
68.000.000 Ras.

BELLAVISTA
92 m2, 3 dorm., 2 wc, 

cocina amueb., calefacción f 
central, parquet, excelentes { 

vistas, buen estado. 
291.474 Euros 

48.500.000 Ras.

TENIENTE RUIZ
110 m2, 3 dormitorios,

2 baños, cocina amuebla­
da, calefacción central, 

parquet, 2 terrazas. 
339.500 Euros 

56.500.000 Ras.

C/ EMILIO CASTELAR
¡ 157 m2, 3 dorm., 2 baños, 

cocina amueblada con 
office, calefacción central, 

parquet, a/a, exterior. 
442.001 Euros 

73.550.000 Ras.

C/ZARAGOZA
150 m. 4 dormitorios,

2 baños, cocina completa, 
c. individual, parquet, trastero, 

garaje, piscina. 
486.000 Euros 

81.000.000 Ras.

C /IBIZA POLÍGONO EUROPA C/ FRANCISCO ALONSO CENTRO
Chalet. 300 m. 4 dormitorios, C/ MILÁN POL. STA. ROSA (LA GARENA) 105 m. Dúplex 2 dorm.,

2 baños, 1 aseo, cocina amuebla- 230 m. 220 m. Diáfana, hormigón, 2 baños, nuevo,
da, c/i, mármol, parquet, garaje, 2 aseos. Nave con fuerza patio de 75 m. Plataforma a estrenar,
150 m. parcela. Perfecto estado. y todos los servicios. para oficina de 40 m. c. completa, c. individual,

691.640 Euros 1.000 Euros 1.300 Euros aire acondicionado, tarima.
115.000.001 Ras. más IVA más IVA INTERESANTE

IN F O R M A C IÓ N  Y V EN TA

AVDA. G U A D A L A JA R A , 3. TLF. 91 888  38  38  
C / L IB R E R O S, 3. TLF. 91 881 32 00  

w w w . i n m o b i I i a r i a c e r v a n t e s . c o m

http://www.inmobiIiariacervantes.com
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U r g e n c ia s

•  FARMACIAS DE GUARDIA

A L C A L A  D E  H E N A R E S

V IE R N E S  5

A . S e r r a c in e s ,  1

B . P s . d e  lo s  C u ra s ,  1 6  

B . C á n o v a s  d e l C a s t i l lo ,  

1

L U N E S  8

A . S e r r a c in e s ,  1

B . N u e v o  B a z tá n ,  1 2

B . E n t re p e ñ a s ,  s / n

C . C . N u e v o  A lc a lá

S A B A D O  6

A . L o p e  d e  R u e d a , 1

B . L ib r e ro s ,  5 0  (C u a tro  

C a ñ o s )

B . P s . P a s t ra n a ,  3 8

D O M IN G O  7

A . S e r r a c in e s ,  1

B . A n te q u e r a ,  1  Le. 6  

B . T in te ,  2

M A R T E S  9

A .  S e r r a c in e s ,  1

B . G o y a , 1

B . In fa n te  d o n  L u is ,  3

M IÉ R C O L E S  1 0

A . S e r r a c in e s ,  1

B . D ie g o  d e  U rb in a ,  2  
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
ARTURO Soria, piso 100 m2, 3 
dorm itorios excepcional, piso 100 
m2 útiles, lodo exlerior, 24 piso de
4 alturas, vacio, recién pintado, 
impecable, 3 dormitorios, 2 ba­
ños, cocina amueblada, tendede­
ro cerrado, calelacción y agua ca­
liente sanitaria. 1.200,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 43597109 E- 
Mail: julian.alonso@gmail.com 
BARAJAS pueblo, 2 habitaciones 
en piso compartido. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 43597047 
OBENALMADENA COSTA, Lo­

social. Junto al mar. Semana San­
ta y verano libres Tel. 607- 
333672 Para ver lotos envía FO­
TOS 244412 al 7575 
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, 
dúplex 85 m2, 2 plantas. Planta 
baja: cocina amueblada, salón 
comedor de paso, aseo. Planta 1': 
2 dorm itorios con armarlos em­
potrados, baño completo, terra­
za, garaje, todo amueblado. Agen-

/ ^ ^ I n m o biliaria

P & A M P O M A R

V«* */ JUNQUERA

ALQUILERES
•  CI M ayor, 2 dorm ., in teresantís im o, 

p o r p e riodos  c o rto s  de  tiem po.

•  Calle  Carm en Calzado. Casco h is tó ri­

co . 3 dorm ., s in  muebles. 900 Euros.

•  V iv ienda en Azuqueca, ca s i a estre ­

nar. 700 Euros.

•  CI Ánim as. Casco his tó rico . 3 dorm . 

700 E uros. S in m uebles.

•  CI P o rtilla . 1 d o rm ., a m ueb lado . 

650 Euros.

•C a b a lle r ía  E s p a ñ o la . J u n to  a l 

C ham pion, 3 dorm ., amueb.

•  E s tud iosyapartam enloscascoh is tó - 

rico , desde 430 Euros.

•  C h a le t C am arm a, 3 d o rm ito r io s , 

2 baños, garaje, 990 Euros.

•  P* Pastrana. 3  dorm ., garaje, p iscina, 

to ta lm ente  amueb. 800 Euros.

•  H ab itac iones to ta lm ente  equipadas, 

ju n to  a P laza C e rv a n te s . D esde  

200 Euros.

•  B uhard illa  e l Santiago, am ueblada. 

ele. gara je opc . P recio  interesante.

•  CI Tala m anca, t dorm ., am ueblado. 

650 euros.

•  Paracue llos de l Jaram a. V iv ienda a 

estrenar. P recio  interesante.

•  CI Nebrija. C asco his tó rico . 1 dorm ., 

a m u e b la d o , g a ra je  o p c io n a l.  

650euros.

•  V iviendas a estrena r en  Torres de  la 

Alameda, in fórm ese.

•  Estudio en CI Mayor, semiamueblado. 

300 Euros.

•  C /C ánovas ,jun toaE s tac ión . Econó­

mico.

6 7 0  8 8 2  2 9 6  

9 1  8 8 2  2 9  6 9  

C /  M a y o r ,  2 2  1 2

cía Europea. 700,00 eur. Tel. 91- 
8857364 E -M a il:
nataliapichoto@hotmail.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS.
dúplex 75 m2, platna alia: 2 dor­
m itorios con armarios empotra­
dos, baño completo. Planta baja: 
aseo, cocina amueblada con elec­
trodomésticos, salón comedor, a 
estrenar, garaje. Agencia Euro­
pea. 650,00 eur. Tel. 91-8857364 
E - M a i l :  
nataliapichoto@holmail.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, 
dúplex 110 m2 útiles, 3 dormito­
rios con armarios empotrados, 
baño completo, aseo con ducha, 
cocina amueblada con electrodo­
mésticos, salón independiente, 
plaza de garaje. Agencia Europea.
700,00 eur. Tel. 91-8857364 E- 
Maií: nataliapicholo@hotmail.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS. 
apartamento 50 m2, 1 dormitorio, 
baño completo, cocina, salón co-
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/• P U B L I C A R  A N U N C IO S  ------------------------------------------------ n

» Para particulares
I  Envíe un mensaje corto (SMS) al 7575

» M áxim o 160 caracteres. Prim ero indique el nombre 
del periódico ALCALA, seguido del Código Postal donde 
se encuentra el artícu lo que se publica en el anuncio, 
Precio (si procede) y  Texto.
I  Ejemplo: ALCALA 03700,811,39 euros, Denia, Alican­
te, alquilo piso 100 m2, 3  dorm itorios, 2  baños, cocina 
amueblada, terraza, aire acondicionado, portero, garaje.
I  El teléfono de contacto del anuncio será el móvil desde 
el que envía el SMS.
I  Después de pasar la supervisión, su anuncio será pu-
b licado en la próxim a edición. ---------------------------- *'

f  R E N O V A R  A N U N C IO S  -------------------------------------------------•>

I  Para particulares
I  Envíe un mensaje corto (SMS) al 7575 

9 Recuerde enviar el m ensaje desde el móvil cuyo nú­
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
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES. Tabla 
Pintora, 3 dorm itorios, baño com­
pleto, aseo, cocina amueblada con 
e le c tro d o m é s tico s , ventanas 
climalit, suelos de gres, puerta 
b lin d ad a , ascensor, a ltu ra  
4 ' , asce nso r,ca le fa cc ió n  gas 
natural,terraza. Ref.3535. Vallejo.
240.384.00 eur. Tel. 902-131322 
E-Mail: info@inrnovallejo.com
•  ALCALA DE HENARES, Vía 
Complutense, piso, 3 dormitorios, 
completamente amueblado, terra­
za, muy buenas vistas. Ref.1457. 
Torrecasa. 262.865,00 eur. Tel. 
91-8821806
•  ALCALA DE HENARES, Vía
Complutense, 75 m2, con patio, 3 
dorm itorios, baño completo, co­
cina amueblada, suelos gres, par­
quet, ventanas alum inio doble, 
puertas sapelly, calef. gas natural, 
reformado. Ref.1765. Buendía.
238.982.00 eur. Tel. 91-8797131 
E - M a i l :  
contacto@agenciabuendia.com
•  ALCALA DE HENARES, Vía 
Complutense, 138 m2, 3 dorm i­
torios, salón independiente, 2

w w w .  i n m o v a l l e l o  c o m
Precioso apanamenlo a eslrenar.

Secién reformado junto al Parque 
onell. 52 m. 1 dorm., baño, suelos 

larima flotante, cocina amueblada, 
gran arm. en dorm., a/a, puerta 
blindada. Pocos vecinos. Garaje 

incluido. 234.374 Euros. 
w w w .inm ovalle jo .com  
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baños, cocina amueblada, 2 te­
rrazas, calefacción gas natural, 
muy cu idado . Ref.0 9970 -01 . 
G.D.A Alcalá. Tel 91-8897713 
E-Mail: alcala@inmogda.com
•  ALC ALA DE HENARES, 
Valparaiso, 90 m2 construidos, 2 
dorm itorios, 1 baño completo, 
salón independiente, cocina amue­
blada, parquet, carpintería inte­
rior roble, exterior aluminio, Gas 
Natural, tendedero, ascensor, tras­
tero. Ref.550/1396. La Casa Ideal.
352.566.00 eur. Tel. 91-8822393 
E-Mail: lacasaideal@iaalfa.es
•  ALCALA DE HENARES, Val, 
piso de 70 m2, 3 dormitorios, baño, 
coc ina  am ueblada, puertas 
sapelly, calefacción tarifa noctur­
na, suelos parquet, 2 ascensores. 
Ref.1617. IC. Tel. 91-8821364
•  ALCALA DE HENARES, Val,
piso 86 m2, 3 dormitorios, salón 
de paso, baño amueblado, cocina 
amueblada, terraza cubierta, pla­
za garjae, piso en buen estado. 
Ref.09962-01. G.D.A. Alcalá. Tel 
91 -8897713  E -M a il:
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES, Val. 
piso 85 m2, 3 dormitorios, salón 
paso, cocina amueblada, 2 terra­
zas, calefacción gas natural, me­
jo r ver. Ref.09989-01. G.D.A. 
Alcalá. Tel. 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com
•  ALCALA DE HENARES. Val, 
piso 85 m2, 3 dormitorios, baño, 2 
a rm arios em potrados, cocina 
amueblada, puertas roble, terraza 
y tendedero cerrados, ventanas 
aluminio, calefacción gas natural, 
2 asexensores, completamente 
exterior. Ref.1657. IC. Tel 91- 
8821364
•  ALCALA DE HENARES, Val, 95 
m2, 4 dormitorios, 1 baño, cocina 
ampliada con salón, ventanas alu­
m inio, calefacción central, solea­
do y luminoso. Ref.3400. ALMAR 
GRUPO INM O BILIAR IO .
288.485.00 eur. Tel. 91-8806060 
E-Mail: ALMARG@red.uci.es
•  ALCALA DE HENARES. V de 
Coronado, 3 dormitorios, salón 
con aire acondicionado, baño 
completo, reformado, muebles. 
Para entrar a viv ir Ref.2405. Don 
Piso Alcalá. 225.144,00 eur. Tel. 
91-8818161
•  ALCALA DE HENARES, Zona
Reyes Católicos, piso amueblado, 
85 m2 útiles, 3 dorm itorios con 
armarios empotrados, baño com­
pleto, cocina amueblada con elec­
trodomésticos y tendedero cerra­
do, salón comedor con terraza 
con toldos. Ref.894. Agencia Eu­
ropea. 192.400,00 eur. Tel. 91- 
8857364 E -M a il:
nataliapicholo@hotmail.com
•  ALCALA DE HENARES, Zona 
Estación, excelente apartamento, 
1 dorm itorio, cocina equipada, 
baño completo, calefacción tarifa 
nocturna, ideal parejas. Ref.995. 
Don Piso Alcalá. 238.941,00 eur. 
Tel. 91-8818161

•  ALCALA DE HENARES, centro, 
piso de 70 m2, 2 dorm itorios, 2 
armarios empotrados, salón gran­
de, cocina amueblada, tendedero 
cerrado, suelo parquet y gres, 
puertas sapelly, veninas alumi­
n io , ca le facción gas natura l. 
Ref.11699. EFIE Gestión Inmobi­
liaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
efie@telefonica.net
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
•  AZUQUECA DE HENARES, piso 
85 m2, salón individual, 3 dormi­
torios, baño, aseo, cocina amue­
blada con electrodomésticos, ca­
le facc ión  co le c tiva , puertas 
sapelly, ventanas climalit, suelos 
gress. R e f.1035. K onsu l.
205.010.00 eur. Tel. 949-277071 
E-Mail: finanzas@konsulsl.com
•  AZUQUECA DE HENARES,piso 
85 m2, 2 dormitorios, baño, coci­
na amueblada, salón 24 m2 inde­
pendiente. Ref.004198. Crédito & 
Gestión. 222.374,00 eur. Tel. 91- 
8804849
•  AZUQUECA DE HENARES, piso 
80 m2, salón de paso, 3 dormito­
rios + 2 armarios empotrados, 
cocina amueblada + tendedero, 
baño, puertas sapelly, ventanaas 
climalit, suelos gress, calefacción 
tarifa nocturna, aire acondiciona­
do. Ref.099. Inima. 225.380,00 
eur. Tel. 949-277993 Tel. 63- 
8012786
•  AZUQUECA DE HENARES, piso
65 m2, salón de paso, 3 dormito­
rios, 2 arm arios empotrados, 
baño, cocina amueblada, tende­
dero, calefacción tarifa nocturna, 
puertas roble, ventanas climalit, 
suelos terrazo, totalmente refor­
mado. R ef.864. Konsu l.
168.010.00 eur. Tel 949-277071 
E-Mail: finanzas@konsulsl.com
•  AZUQUECA DE HENARES,piso
3 dormitroios, 72 m2 construidos, 
cocina amueblada, calefacción 
tarifa nocturna, gres, tarima, ro­
ble, armarios empotrados, refor­
m ado to ta lm e n te . Exyco.
193.285.00 eur. Tel. 949-999026 
E-Mail: exyco@wanadoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES, piso 
3 dormitorios, garaje, 80 m2, coci­
na amueblada, tendedero, cale­
facción tarifa nocturna. Exyco.
215.250.00 eur. Tel. 949-999026 
E-Mail: exyco@wanadoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES, piso 
3 dormitorios, amueblado. Ref.P- 
656. Indalofincas. 159.263,00 
eur. Tel. 902-400054
•  AZUQUECA DE HENARES,piso 
3 dormitorios, 2 baños, cocina 
ameublada con electrodomésti­
cos, sa lón independ iente. 
Ref.004153. Crédito & Gestión.
267.450.00 eur. Tel. 91-8804849
•  AZUQUECA DE HENARES, piso 
2 dorm itorios, cocina amueblada, 
vitroceramica, campana, horno, 
salón individual, baño amuebla­
do, ventana doble clim alit, suelos 
gress. Ref.P-650. Indalofincas. 
208 544,00 eur. Tel. 902-400054
•  AZUQUECA DE HENARES.piso 
2 dorm itorios, baño completo, 
cocina amueblada. R ef.1073. 
Lider Piso. 226.805,00 eur. Tel. 
91-8797914
•  AZUQUECA DE HENARES,piso 
100 m2, 4 dormitorios, baño, sa­
lón individual, cocina amueblada, 
terraza, calefacción tarifa noctur-
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UNIFICACION DE DEUDAS • PRESTAMOS 
PARA EXTRANJEROS •FINANCIACIÓN 

100% MÁS GASTOS • COMPRE Y PAGUE 
AL PRECIO DE UN ALQUILER.

Ref. 2639
PROMOCIÓN DE CHALETS 

EN LOS SANTOS DE 
LA HUMOSA

Calidades de lujo, 2 plantas, 
salón 30 m2, 4 dorm. (2 pta. 

baja), tza. 17 m2, 3 wc, 
suelos mármol en toda la 
casa, todos de esquina.

Ref. 793
Z. JUAN DE AUSTRIA Ref. 5149

95 m2, piso muy amplio, ¡¡ATENCIÓN 
cocina nueva con tendedero, CONSTRUCTORES!! 

s/gres, calef., p/b, doble SOLAR 
v/aluminio, 2 a/e, terraza EN LOS SANTOS 
cerrada ASCENSOR. NO DE LA HUMOSA 
PIERDAS LA OCASIÓN. DE 2.800 M2 

239.400 Euros

Ref. 792
CHORRILLO 80 M2

Con ascensor, 3 dorm ., 
cocina amueblada con 
tendedero, doble vent., 

suelos de gres, c /i, 
doble vent, a lum inio, 

exterior. 
219.400 Euros

Ref. 752 Ref. 788 
CAMARMA EL VAL 90 M2

Casa baja de 100 m. con patio OCASIÓN. 3 dorm., salón con 
de 20 m „ todo por dentro terraza cerrada, cocina muy 

nueva, s/gres rústico, cocina grande con tendedero añadido, 
de madera, 2 baños con baño/c, s/gres, v/aluminio, 

hidromasaje, salón el p/sapeli, para entrar a vivir, c/c, 
chimenea, 2 dorm. PRECIOSA. ascensor. 234.400 Euros. NO 
249.400 Euros/41.500.000 pts. DEJES PERDER LA OCASIÓN.

Ref. 786
LOPE DE FIGUEROA

85 m2, todo el piso nuevo, 
cocina y  baño recién 

reform., s/gres en toda la 
casa, v/a lum . lacado 
c lim a lit, p /roble, c/c, 

ascensor.
273.500 Euros

Ref. 5148 Re( 760 
PARCELA EN MEC0 

ESPARTALES, ZONA PICO 98 m2- b,en Sl,uad0' para 
BASARON entrar a v iv ir, doble vta.,

530 m., con pozo, vallada. p/,'n t' mací.zas' calef. 
MUY ECONÓMICA. ascensor, baño reformado, 

153.300 Euros 3 dorm"  3 3rm - empotr. 
25.000.000 pts. 206.000 Euros.

Ref. 785
JUAN DE AUSTRIA

95 m2, con mejoras, salón 
24 m2, baño completo, 

puertas in t. roble, suelos 
gres, ascensor, calef. 

g/n, 2 a/e. 
264.400 Euros

Ref. 780 Ref. 2649 
ALCATORRE CHALET LOS HUEROS

100 m2, TOTALMENTE 240 m2, 4 dorm itorios, 
REFORMADO, con cocina amueblada, 

ascensor, c/c , parquet, 2 baños com pletos y  aseo, 
vent, c lim a lit con pa lillería, salón con chimenea, 

p/b , cocina y baño sótano con garaje y 
reformado, 4 a/e. bodega, jardín de 50 m2, 

LLAMANOS. piscina.

T E N I E N T E  R U I Z ,  4

91 878 73 87-91 878 70 64
www.inmoinverhouse.com

info@ inmoinverhouse.com

LA MEJOR MANERA 
PARA VENDER SU 

VIVIENDA CON TOTAL 
TRANSPARENCIA

ALCALÁ DE HENARES 
Nueva Rinconada 

4 dormitorios, salón ind., 
2 baños completos, 

cocina amueblada, plaza 
de garaje, trastero. 
Excelente estado.

3 5 7 . 6 0 7  €

Ref. 01069

OBRA NUEVA 
EN

CAMARMA 
Dúplex. 2 dorm . 

Entrega
2? sem estre 2006 

Excelentes 
calidades. 
¡¡LLAME 

E INFÓRMESE!!

ALCALÁ DE HENARES 
Reyes C atólicos,
3 dorm ., cocina  

am ueblada, baño 
com p le to , calef. ind. 

To ta lm ente 
re form ado

2 1 4 . 7 8 5  €

Ref. 01071

ALCALÁ DE HENARES 
Zona Reyes Católicos 
Casa independiente de 
reciente construcción,
5 dormitorios, 2 baños,

1 aseo, buhardilla, garaje, 
parcela 70 m., 

¡Excelente!

5 0 3 . 1 1 8  €

Ref. 01055

OBRA NUEVA 
EN FUENTENOVILLA 
Chalets indepen. 
120 m. Parcelas 

desde 500 m. 
Precio desde:

1 7 3 .7 0 0  €
EXCELENTE

OPORTUNIDAD

ALCALÁ 
DE HENARES 

Zona Juan de Austria 
Piso

4 dormitorios,
1 baño, 

ascensor.

3 1 7 .4 0 0  €

Ref. 1061

ALCALÁ DE HENARES 
Zona Ntra. Sra. 

de  Belén.
P lanta baja, 3 dorm ., 
cocina  am ueblada, 

baño com ple to . 
¡O portunidad!

1 7 8 .7 4 1  €

Ref. 01065

ALCALÁ DE HENARES 
Zona Reyes Católicos 

3 dormitorios,
1 baño completo, 

armarios empotrados, 
ascensor.

BUEN ESTADO

2 2 2 . 2 4 4  €

Ref. 1074

ALCALÁ DE HENARES 
Zona Nueva Rinconada 

Chalet adosado 
4 dorm., 2 baños,

1 aseo, buhardilla 40 m2, 
jardín 37 m2, garaje 

3 vehículos, excelente 
ocasión!!!

4 1 9 . 6 7 4  €

Ref. 01059

ALCALÁ DE HENARES 
Zona Reyes Católicos 

Piso 3 dorm., 
cocina amueblada 

con electrodomésticos, 
wc, terraza.

1 9 0 .4 4 0  €

Ref. 01058

ALCALÁ DE HENARES 
Zona Reyes 
C atólicos.

Piso
3 do rm ito rios ,

1 baño,
terraza cerrada. 

¡Excelente estado!

2 2 6 . 8 0 5  €

Ref. 01068

ALCALÁ DE HENARES 
Zona Boisan 
3 dormitorios,

2 baños completos, 
calefacción central, 

ascensor, 
buen estado!!!

2 5 8 .9 6 6  €

Ref. 01063

Av. R e y e s  C a tó lico s , 6.

T e l .  9 1  8 7 9  7 9  1 4
in fo@ lid erp iso .com
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na, ascensor, muy céntrico, refor­
mado. Ref.6093. Inmoposada 
Henares. 225.380,00 eur. Tel. 949- 
277566 E-M ail:
joannamonika2002@yahoo.es
•  AZUQUECA DE HENARES, nue­
vo, a estrenar, zona inmejorable, 
junto Boulevard y Parque N-ll a un 
paso, 2 dormitorios, 70 m2 aprox, 
salón independiente, cocina amue­
blada + horno, vitro y campana, 
baño com pleto, gres, p ino. 
Ref.pz220. Atlas. 205.000,00 eur. 
Tel. 949-261388 E-M ail: 
jorgepico@msn.com
•  AZUQUECA DE HENARES, inme­
jorable zona, a un paso de FF.CC y 
zona comercial, apartamento 2 dor­
mitorios, salón con cocina ameri­
cana amueblada + electrodomésti­
cos, baño completo, suelos gres, 
ptas pino + ppal seguridad, venta­
nas mader. Ref pz218. Atlas.
185.000,00 eur. Tel. 949-261388 
E-Mail: jorgepico@msn.com
•  AZUQUECA DE HENARES, Esta­
ción, 7 años, 1 dormitorio, baño 
completo, salón independiente, 
cocina amueblada, calefacción cen­
tral, puertas de sapelly, ventanas 
climalit, altura bajo, puerta blinda­
da, suelo gress, aire acondiciona­
do. Ref.3589. Vallejo. 183.300,00 
eur. Tel. 902-131322 E-Mail: 
¡nfo@inmovallejo.com
•  AZUQUECA DE HENARES, 
dúplex, planta baja, cocina amue­
blada, baño completo, salón inde­
pendiente con suelo de parquet, 1s 
planta, 2 dormitorios, calefacción 
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
electrodomésticos, salón 30 m2, 
porche de 35 m2 solado, terraza 
40 m2, 8 armarios empotrados, 
aire. 475.000,00 eur. Tel. 91- 
8029864 Para ver fotos envía 
FOTOS 244473 al 7575
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Val, chalet 170 m2, 85 m2 parcela, 
4 dorm itorios, 2 baños, aseo, 
amplio salón con chimenea, gara­
je, piscina comunitaria. Ref.3397. 
ALMAR GRUPO INMOBILIARIO. 
Tel. 91 -8806060  E -M ail: 
ALMARG@red.uci.es
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Reyes Católicos, casa indepen­
diente de reciente construcción, 5 
dormitorios, 2 baños, aseo, bu­
hardilla, garaje, parcela 70 m2. 
R ef.01055. L íder P iso .
503.118.00 eur Tel. 91-8797914
•  ALCALA DE HENARES, zona 
Nueva Rinconada, chalet adosado 
de 170 m2, 3 dormitorios, baño, 
aseo. R e f.1003. L ide r P iso.
436.948.00 eur. Tel. 91-8797914
•  ALMONACID DE ZORITA, chalet
pareado, 8 años de antigüedad, 150 
m2 útiles en 2 plantas, 4 dormitorios, 
baño completo, aseo, cocina amue­
blada, salón comedor independien­
te, garaje para 2 coches, parcela 250 
m2. Ref.842. Agencia Europea Ges­
tión y Venta. 147.300,00 eur. Tel. 
91-8857364 E-Mail:
nataliapichoto@hotmail.com
•  ALOVERA, 180 m2 con 100 
m2 de parcela, porche, cocina 
amueblada, trastero, aseo, dor­
m itorio, salón independiente 25 
m2, 3 dorm itorios con armarios

Para poner Anuncios Clasificados llame al tel *: 807 517 823 El

.  www.ensanche.com
e-mail: info@ensanche.com

Ref. 3235. A L C A L A  D E  

H EN A R E S. EN SA N CH E. 
Piso de 97 m , 3 dorm, 2 wc, 

salón indep., s parquet c/a,

4  a/e, patio de 7 m , garaje 
para 2  coches, posibilidad de 

dejar amueblado. 

310 .000  E uros 
Tel. 91 879 69 82

R e f 4166. T O R R E . JON  

D E L  R E Y . A  estrenar. 
C halet adosado de 180 m.

3 dormitorios, 2  baños 

+ 1 aseo, ja rd ín  95 m.,
salón indp., suelo gres, c/a,

4  a/e, terraza, porche.

268.000 Euros 
TeL 91 879 69 82

R ef 4083 

M EC O

Apartamento 55 m.

1 dormitorio, 1 wc., salón 

indp., suelo de gres, cocina 

amueblada, 1 a/e, terraza 

tendedero. 191.000 Euros 

Tel. 91 879 68 82

REF. 4142. ALCALA DE 

HENARES. ENSANCHE. 
Piso bajo 135 m. 4  dormito­

rios, 2 baños, salón indepen­
diente, suelo de parquet, c/a, 

3 a/e, 1 plaza de garaje, 45 
m. de patio.

402.600 Euros 

Tel. 91 879 68 82

Ref. 4110. A L C A L A  D E  
H E N A R E S. EN SA N ­

C H E . Piso 130 m \  3 
dorm., 2  w.c., salón ind., 

suelos d e  parquet, c/a,

3  a/e, garaje, tendedero, 
terraza, trastero, garaje.

369 .700  E uros 

Tel. 91 830 OO 75

Ref. 3798. ALCALA DE 
{TENARES. LA CARENA 

Chalet adosado 210 m2, 70 m2 
parcela, 3 domv, 2 wc, 1 aseo, 
salón'i, s/tarima, c/a, 3 a/e, a/'a, 

buhardilla, 2 terrazas, garaje para 
3 coches, piscina indv. 5x3. 

EXCELENTE ESTADO DE 
CONSERVACIÓN. 525.000 eur. 

V  Tel 91 830 00 75. y

R ef 3806. CA M A R M A  
Apartamento de 87 m2,

1 dorm., 1 wc, salón indep. 

de 35 m2, suelo de gres, 

cocina/a, 1 a/e, 

zonas, comunes. 
207.400 euros.

TeL 91 877 17 88

R ef 3918. ALCALA DE 
HENARES, 

ENSANCHE. 
Chalet adosado de 270 m2, 
30 m2 de parcela, 3 dorm.,
2 w.c., salón ind., suelo de 

tarima, c/a, 4  a/e, a/a, 
buhardilla, garaje para

3 coches. 471.800 euros. 
V  TeL 91 877 17 88

Avda. Miguel de Unamuno, 8. Alcalá de H. 
Tel. 91 877 17 88 

Avda. de la Alcarria, 12. Alcalá de H. 
Tel. 91 879 69 82/68 82 

Avda. Juan Carlos I. nQ7. Local 
Tel. 91 830 OO 75

empotrados, 2 baños, buhardilla 
50 m2, suelos gres, ptas roble. 
Ref.6902. EFIE Gestión Inmobi­
liaria. Tel. 91-8802727 E-Mail: 
efie@telefonica.net 
•  ALOVERA, chalet 180 m2, par­
cela 100 m2, salón individual, 4 
dorm itorios + 3 armarios empo­
trados, cocina amueblada, 2 ba­
ños + aseo, puertas roble, venta­
nas climalit, suelos gres, calefac­
ción gas natural, buhardilla, gara­

je. Ref.043. Inima. 301.000,00 
eur. Tel. 949-277993 Tel. 63- 
8012786
•  ALOVERA, chalet 210 m2, par­
cela 240 m2, salón individual, 3 
dorm itorios + armarios empotra­
dos, cocina amueblada, baños (1 
anexo + aseo), puertas pino, ven­
tanas climalit, suelos gres, garaje, 
b u h a rd illa . R e f.110. In im a. 
354.000,00 eur. Tel. 949-277993 
Tel. 63-8012786

DUPLEX 74 NP ÚTILES.
2  DORM.. 1  BAÑO.

1 ASEO. SALÓN IND.. 
COCINA AMUEBL.. CALEF. 
G /N. NUEVO. REF. 6088. 

199.000 EUROS.
INMOPOSADA HENARES 
9 4 9  2 7  7 5  6 6

Ven a vivir a Alcvera

.........

PROMUEVE
COMERCIALIZA

f l lExcelentes calidades. Viviendas de 1. 2 dormitorios

o .

F IN C A S

[INDALOHENARES
FINANCIA:

iberCaja

www. i  ncJaLoFí N C A S . C O M

Tel. 9 0 2  4 0 0  0 5 4
N-ll acceso Km 43, junto a Hotel Azuqueca. Ctra. Alovera. s/n. 
(Azuqueca de Henares) 
obranueva @ indalofincas.com 
Tel. 9 0 2  4 0 0  2 5 4
Avda. Reyes Católicos, ne1 Local B (Alcala de Henares)
obranuevalcala@indalofincas.com
Tel. 9 0 2  4 0 0  1 5 4
CC. Bel valle, Ci Pinar - Local B-12 (Meco) 
obranuevameco@indalofmcas.com
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NuevAdely
GESTIÓN INMOBILIARIA 

C/ Campo Real, 11 
ALCALÁ DE HENARES - Tel. 91 881 78 16 

C/ Huertas esq. C/ Libertad 
TORREJÓN DE ARDOZ - Tel. 91 655 98 29

Ref. 2811/06 
PISO EN ALOVERA
de  8 4  m . S a ló n  inpd. 

am p lio , c o c in a  con 
te n de d e ro , 2  d o rm ito rios  
con  a /e , b año  com p le to , 

g ress , c lim a lit, roble, 
tras te ro  y  ga ra je . 

T o ta l 204.345 Euros

Ref. 2838/06 
PISO EN TORRES 
DE LA  ALAM EDA

8 0  m 2, sa lón  ind ., c /a  con  
d e spe n sa , 3  d o rm . con  

a/e , 1 b a ñ o  h id rom asa je , 
g res, d o b le  a lum ., sape lly , 

ext., lum inoso . 
O po rtun idad .

Ref. 2939/06 
PISO EN TORRES 
DE LA  ALAM EDA

106 m2, sa lón  in d e pe n ­
d ien te , co c in a  a m ueb lada , 
pa tio , 3  d o rm ito rios  co n  1 
a /e , 2  b a ñ o s  com p le tos , 

g res , c lim a lit, sape lly , 
g a ra je . 264.000 Euros.

Ref. 2986/06 
PISO EN M A S A  

CHORRILLO. 115 m2,
sa lón  co n  te rraza  ab ie rta , 
c o c in a /a  con  te n dede ro , 
3  d o rm . con  a /a , 1 baño  

co m p le to , pa rque t, 
a lum in io  y  sape li, c/c. 

261.440 Euros.

Ref. 2907/06 
PISO EN EL ENSANCHE
105 m2 const., sa lón indep., 

cocina  am ueb. con  tend.,
3  do rm . con  a/e , 2  w c, 
parquet, g ress, climalit, 

roble, blind., gara je opc., 
zonas com unes con 

piscina. 315.530 Euros.

Ref. 2715/05
PISO EN EL ENSANCHE
94  m2, sa lón  indep. con 

te rra za  2 4  m2, coc ina  
a m ueb . con  tend ., 3  do rm . 
co n  a /e , pa rque t, c lim a lit, 

rob le , tras te ro , ga ra je , 
zo n a s  c o m u n e s  con  

ja rd ines . O P O R T U N ID A D .

Ref. 2250/05 
ÁTICO DÚPLEX EN EL 

ENSANCHE. 155 m2, salón indep. 
25 m2 con tza., 3 dorm. con a/e 

(we en ppal), 3 wc comp. (ppal. d 
jacuzzi), parquet, climalit, roble, a/a 
en salón y dorm. ppal., trastero, 2 

p/gje., zonas comunes con piscina, 
sauna, gimnasio. OPORTUNIDAD.

Ref. 2970/06
ATICO DUPLEX EN EL ENSANCHE

143 m. Terraza de 60 m. la miad 
cerrada con techo móvil, cocina nueva 
amueblada, 2 dormitorios, et principal 

con vestidor. 2 baños completos, 
trastero, garaje, z. comunes, piscina, 

pista de paddel. Total: 
369.623 Euros

Ref. 2 832 /06  
PISO EN LA  RINCONA­
DA. 7 5  m2, sa lón  a m p lio  

co n  te rra za , coc ina  
a m ueb . co n  tend.,

3  d o rm ., b año  com p le to , 
g re s  y  pa rque t, a lum in io  

y  roble, p a ra  e n tra r a  v iv ir. 
O P O R T U N ID A D .

Ref. 3018/06
PISO EN EL ENSANCHE.

91 m2, salórVi amueblado, 
codna/a con electrod.,

3 dorm. con ale. 2  baños/c,
1 de ellos en hab. ppal., 

parquet, roble con espiaa, 
climalit, roble, calef. g/n, 

trastero, garaje, z. comunes, 
videoportero. 312.527 Euros.

Ref. 2199/05
ÁTICO DÚPLEX EN LA GARENA.

106 m2, salón indep. con terraza, 
coana amueb. con salida a terraza,

3 dorm. con a/e (ppal. con wc comp.), 
2 wc comp. con veri, parquet, alum, 
climalit, roble, a/a en salón y dorm. 

ppal., garaje, trastero, zonas comunes 
con pisaría. 405.000 Euros.

Ref. 2852/06
CHALET PAR. EN PIOZ.200 m2,

vivienda a estrenar, 3 plantas, 
buhardilla preparada, salón indep., 

cocina amueblada,
4 dorm., 1 abap a/e, 3 wc comp., 
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
cho, aseo, acceso al portal, a 2 
calles. Ref.335. GEPPCO ASESO­
RES. 396.670,00 eur. Tel. 91- 
8834757 Tel. 91-8829968 E- 
Mail: creditoalcala@yahoo.es
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ALCALA C/, cochera en edificio 
nuevo. 175,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 43598058 
ALCALAde Henares, C/SerracinesT 
junto estación Renfe, plaza de 
garaje. 120,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 43598051 
ALCALA de Henares, zona El Val, 
plaza de garaje. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 43598055
ALGETE, plaza de garaje grander
68.00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575REF 
43597096
ENCUENTRA la plaza de garaje 
que estás buscando entre LA MAS 
AMPLIA OFERTA de plazas de 
garaje de la Comunidad de Ma­
drid. Compra Segundamano en tu 
~uiosco.
UENLABRADA, C/  Constitución, 

cerca de iglesia y de la plaza que 
hay en el cruce de Av Francisco 
Javier Sauquillo con el Miguel 
Aguado, plaza garaje. A partir 20 
h. 90,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
43597259
GETAFE, C/  San Isidro, plaza de 
garaje muy amplia, para coche y 
molo. Llamar tardes. 90,00 eur. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 43597311 
HUMANES de Madrid, se alquila 
plaza de garaje en Cno Moraleja.
70.00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
43597269
LEGANES, Zarzaquemada, junto 
mercado Pryconsa, plaza de gara­
je. Buen precio. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 43597282
MOSTOLES, Los Rosales, plaza 
de garaje fácil acceso, segura y 
económica. También vendo. Ma­
drid. Tel. 807-517623 Teleanuncio 
2284
MOSTOLES, zona Los Rosales, 
junto a polideportivo, alquila o 
vende plaza de garaje, amplia y de 
fácil acceso. Madrid. Tel. 807- 
517623 Teleanuncio 1322 
PARLA, C/  Calderillo, buena plaza 
de garaje, mando a distancia.
85.00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
43597080
POZUELO, avda Europa, plaza

Earaje, junto a la iglesia Santa 
laría de Caná, 65,00 eur. Tel. 

807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 43597170 
VICTOR de la Serna c/, plaza 
garaje, 12 m2, buen acceso, bien 
situado, tercera planta, junto al 
ascensor. 90,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 43597101
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ENCUENTRA la plaza de garaje 
que estás buscando entre LA MAS 
AMPLIA OFERTA de plazas de 
garaje de la Comunidad de Ma­
drid. Compra Segundamano en tu 
quiosco.
FUENLABRADA, C/  Italia, plaza de

Saraje, bien situada, cerca Centro 
omercial. 23.500,00 eur. Tel. 

807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 43597268

Ú L T IM A S  2  P L A Z A S  

D E  G A R A J E  E N  

C /  R ÍO  T U R IA ,  2  

(N U E V A  R IN C O N A D A )  

B U E N  P R E C IO
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GETAFE, C/  Fuenlabrada, junto 
Ayuntamiento, plaza de garaje 
15.30 m2, privada, buen acceso, 
guarda, comunidad al día. Tar­
des. 35.800,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 43597310 
LEGANES, cerca Metrosur y plaza 
to ros cub ie rta , plaza garaje.
16.000,00 eur. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 43597280

_______ 1 4 1 ________
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OABIADA, Alto Campoo, zona 
rural atractiva, ruta turística, a 13 
Km. Reinosa, chalet para 5 perso­
nas, equipado, 3 dormitorios, sa­
lón con chimenea. Fines de sema­
na y puentes, 2-3 personas 110 
eur, 5 personas 120 eur. Sema­
nas 180 eur. Tel. 676-486225 
Tel. 91-3194403 Para ver fotos 
envía FOTOS 244503 al 7575 
AGUAMARGA. Cabo de Gala. Apar­
tamento rural 2 dorm itorios, a 
50m playa. Julio 850euros, Agos­
to 1.000 euros. Tel. 807-517983 
ó mensaje corto (SMS) al: 7575 
REF 43597147

O  AGUILA, CAMINO DEL, Cádiz, 
en pleno centro de la ciudad, en 
casa rehabilitada y señorial, se 
alquila apartamento, salón, cuar­
to de aseo, cocina, muebles nue­
vos y demás accesorios. Para más 
información contactar con Sr. Ro­
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
OPEL Vectra 2.0 i, año 92, 80.000 
kms, dirección asistida, cierre cen­
tralizado, aire acondicionado, itv 
pasada, a toda prueba, llantas alu­
minio, buen estado, siempre en 
garaje. Tel. 807-517983 ó mensa­
je corto (SMS) a l: 7575 REF 
43597058
O  OPEL Vectra, azul, 4 puertas, 
cierre, eleyalunas, dirección, llan­
tas, aire. 11.500,00 eur. Tel. 91- 
8801858 Para ver fofos envía 
FOTOS 244448 al 7575 
PEUGEOT 309 Look, ITV pasada 
12 abril 2006, a toda prueba.
600,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
43597071

RENAULT Laguna 1.9 DTI, RT 5p, 
100 cv, champag, 5v, pintura 
metalizada, 4 airbag, aire acondi­
cionado, cargador CD, cerradura 
centralizada, servodirección, vo­
lante regulable, ajuste lumbar del 
conductor, indicador temperatura 
exterior, regulación laros. 5.000,00 
eur. Tel. 807-517983 ó mensaje 
co rto  (SM S) a l: 7575 REF 
43597041
Ct RENAULT Megane 1.9 DTi, aire, 
dirección asistida, elevalunas, cie­
rre, ABS. Tel. 949-200223 Para 
ver fotos envía FOTOS 244459 al 
7575
RENAULT Megane Coupe 1.4, 95 

• cv, junio del 2.002, 33.000 Km 
reales, color negro, radio cd con 
mando, aire acondicionado, abs, 
airbag, elevalunas eléctricos. Im­
pecable. 7.350,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 43597050 
O  RENAULT Megane Coupe DCi,

diciembre 2000, elevalunas, cie­
rre, dirección asistida, llantas. Tel. 
91-6764711 Para ver fotos envía 
FOTOS 244466 al 7575 
O  RENAULT Megane Coupe DCi, 
diciembre 2000, elevalunas, cie­
rre, dirección asistida, llantas. Tel. 
91-6764711 Para ver fotos envía 
FOTOS 244445 al 7575 
RENAULT Scenic RX4 2.0 i, 16 v, 
año 2002, color azul glaciar, todos 
los extras. 11.300,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 43597114 
SEAT Córdoba 1.6 gasolina, exce­
lente estado, aire acondicionado, 
elevalunas eléctricos, ITV reciente, 
año-97, correas cambiadas, llan­
tas aluminio, 108.000 Kms. Hora­
rio comercio Tel 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
43598078
SEAT Ibiza 1.4, perfecto estado, 
M-ÜX, 80.000 kms, económico. 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto

in cash I deal
PLAZA ESPAÑA, 5 
9 1  8 8 2  2 3  9 3

« I f á H r t t t J í í . e t f f r t

Ref. 550/1490. ZONA ÉL CHORRILLO. Piso 
65 m2 const., 2 dorm., 1 baño/c, salón de paso, 
cocina/a, carp int. sapelly, carp. ext. aluminio, 
s/gres, calef. g/n. "Totalmente reformado". 
201.300 Euros.

Ref. 550/1397. EL CHORRILLO. Piso 112 m2, 
3 dorm., 1 b/c, salón de paso, c/a, carp. int. 
roble, carp, ex t climalit, s/parquet, calef. g/n, 
jardín común, ascensor y  terraza. Totalmente 
reformado". 255.580 Euros.

Ref. 550/1370. CASCO HISTÓRICO. Piso 82 
m2, 25 m2 patio, 4 dorm., wc comp., salón de paso, 
cocina amueb., carpintería int. roble, ext. aluminio, 
gress, calef. t/n, tendedero, armarios emp., ascen­
sor. TOTALMENTE REFORMADO. 291.491 Euros.

Ref. 550/1458. ZONA ESTACIÓN. Piso 85 m., 
3 dorm., 1 baño completo, salón de paso, c/a, 
carpintería interior de origen, carpintería exte­
rior de hierro, suelo terrazo, calefacción cen­
tral, ascensor. "Para entrar a vivir". 312.000 euros.

*
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mailto:creditoalcala@yahoo.es
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(SMS) al: 7575 REF 43597222 
SEAT Ibiza 1.9 D, color blanco, 2 
puertas, año 96, nuevo, con po­
cos kms, Itv al día, dirección asis­
tida. Un solo dueño Mejor ver. 
Negociables 2.925.00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 43597198 
O  SEAT Toledo 1.9 TDi, 110 cv, 
llantas, elevalunas, cierre, direc­
ción asistida, ABS. Desde 218,93 
eur/mes. Sin entrada. Tel. 91- 
6569250 E -M ail:
lavinventas@ lordservicios.com  
Para ver lo tos  envía FOTOS 
244465 al 7575
O  SEAT Toledo 1.9 TDi, 110 cv, 
llantas, elevalunas, cierre, direc­
ción asistida, ABS. Desde 218,93 
eur/mes. Sin entrada. Tel. 91- 
6569250 E -M a il:
lavinventas@ 1ordservicios com 
Para ver lo to s  envía FOTOS 
244444 al 7575
SKODA Octavia 1.9 Tdi, diesel,

familiar, año 2000, único dueño, 
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